
インターネット オブ キッチン プラットフォーム 2021年10月1日現在

厨房機器：連携対応機種・型式一覧 （一社）日本エレクトロヒートセンター

メーカー名 株式会社マルゼン 会員番号：P08 ＩｏＫ－ＰＦ運営WG事務局

対応機器に関するお問合せ：　株式会社マルゼン 研究開発センター 　FAX：048-718-4023

番号
メーカー

コード
機種名 型式 留意事項

001 ＭＺ
SSCX-06D
SSCX-06RD

002 ＭＺ
SSCX-10D
SSCX-10RD

003 ＭＺ SSCX-20D

004 ＭＺ SSCX-24D

005 ＭＺ SSCX-40D

006 ＭＺ
SSCGX-06D
SSCGX-06RD

007 ＭＺ
SSCGX-10D
SSCGX-10RD

008 ＭＺ SSCGX-20D

009 ＭＺ SSCGX-24D

010 ＭＺ SSCGX-40D

011 ＭＺ
SSC-05MD
SSC-05MRD

012 ＭＺ
SSC-05D
SSC-05RD

013 ＭＺ
SSC-06D
SSC-06RD

014 ＭＺ
SSC-10D
SSC-10RD

015 ＭＺ SSC-20D

016 ＭＺ SSC-24D

017 ＭＺ SSC-40D

018 ＭＺ
SSCG-05MD
SSCG-05MRD

019 ＭＺ
SSCG-05D
SSCG-05RD

020 ＭＺ
SSCG-06D
SSCG-06RD

021 ＭＺ
SSCG-10D
SSCG-10RD

022 ＭＺ SSCG-20D

023 ＭＺ SSCG-24D

024 ＭＺ SSCG-40D

スチームコンベクションオーブン
スーパースチーム
エクセレントシリーズ

スチームコンベクションオーブン
低輻射ガススーパースチーム

エクセレントシリーズ

スチームコンベクションオーブン
スーパースチーム
デラックスシリーズ

スチームコンベクションオーブン
ガススーパースチーム
デラックスシリーズ

1 / 2 ページ



インターネット オブ キッチン プラットフォーム 2021年10月1日現在

厨房機器：連携対応機種・型式一覧 （一社）日本エレクトロヒートセンター

メーカー名 株式会社マルゼン 会員番号：P08 ＩｏＫ－ＰＦ運営WG事務局

対応機器に関するお問合せ：　株式会社マルゼン 研究開発センター 　FAX：048-718-4023

番号
メーカー

コード
機種名 型式 留意事項

025 ＭＺ SSC-02MSD

026 ＭＺ
SSC-04MSD
SSC-04MRSD

027 ＭＺ
SSC-05MSD
SSC-05MRSD

028 ＭＺ
SSC-05SD
SSC-05RSD

029 ＭＺ
SSC-06SD
SSC-06RSD

030 ＭＺ
SSC-10SD
SSC-10RSD

031 ＭＺ SSCS-02MD

032 ＭＺ
SSCS-04MD
SSCS-04MRD

033 ＭＺ
SSCS-05MD
SSCS-05MRD

034 ＭＺ
SSCS-05D
SSCS-05RD

連係には別途RS-485変換器が必要

連係には別途RS-485変換器が必要

スチームコンベクションオーブン
スーパースチーム
スタンダードシリーズ

スチームコンベクションオーブン
スーパースチーム
シンプルシリーズ

2 / 2 ページ


