厨房機器:連携対応機種・型式一覧

(一社) 日本エレクトロヒートセンター

メーカー名 株式会社マルゼン

Ⅰ o K - P F 運営WG事務局

対応機器に関するお問合せ: 株式会社マルゼン 研究開発センター FAX:048-718-4023

番号	メーカー コード	機種名	型式	留意事項
001	ΜZ	スチームコンベクションオーブン スーパースチーム エクセレントシリーズ	SSCX-06D SSCX-06RD	
002	ΜZ		SSCX-10D SSCX-10RD	
003	ΜZ		SSCX-20D	
004	ΜZ		SSCX-24D	
005	ΜZ		SSCX-40D	
006	ΜZ	スチームコンベクションオーブン 低輻射ガススーパースチーム エクセレントシリーズ	SSCGX-06D SSCGX-06RD	
007	ΜZ		SSCGX-10D SSCGX-10RD	
008	ΜZ		SSCGX-20D	
009	ΜZ		SSCGX-24D	
010	ΜZ		SSCGX-40D	
011	ΜZ	スチームコンベクションオーブン スーパースチーム デラックスシリーズ	SSC-05MD SSC-05MRD	
012	ΜZ		SSC-05D SSC-05RD	
013	ΜZ		SSC-06D SSC-06RD	
014	ΜZ		SSC-10D SSC-10RD	
015	ΜZ		SSC-20D	
016	ΜZ		SSC-24D	
017	ΜZ		SSC-40D	
018	ΜZ	 スチームコンベクションオーブン ガススーパースチーム デラックスシリーズ 	SSCG-05MD SSCG-05MRD	
019	ΜZ		SSCG-05D SSCG-05RD	
020	ΜZ		SSCG-06D SSCG-06RD	
021	ΜZ		SSCG-10D SSCG-10RD	
022	ΜZ		SSCG-20D	
023	ΜZ		SSCG-24D	
024	ΜZ		SSCG-40D	

会員番号:P08

## インターネット オブ キッチン プラットフォーム

2021年10月1日現在

厨房機器:連携対応機種・型式一覧

メーカー名 株式会社マルゼン

会員番号:P08

Ⅰ o K – P F 運営WG事務局

(一社) 日本エレクトロヒートセンター

対応機器に関するお問合せ: 株式会社マルゼン 研究開発センター FAX:048-718-4023

番号	メーカー コード	機種名	型式	留意事項
025	ΜZ	スチームコンベクションオーブン スーパースチーム スタンダードシリーズ	SSC-02MSD	連係には別途RS-485変換器が必要
026	ΜZ		SSC-04MSD SSC-04MRSD	
027	ΜZ		SSC-05MSD SSC-05MRSD	
028	ΜZ		SSC-05SD SSC-05RSD	
029	ΜZ		SSC-06SD SSC-06RSD	
030	ΜZ		SSC-10SD SSC-10RSD	
031	ΜZ	スチームコンベクションオーブン スーパースチーム シンプルシリーズ	SSCS-02MD	連係には別途RS-485変換器が必要
032	ΜZ		SSCS-04MD SSCS-04MRD	
033	ΜZ		SSCS-05MD SSCS-05MRD	
034	ΜZ		SSCS-05D SSCS-05RD	